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imcsi VILMOS
m. kir. kormányfötanácsos 

meghalt.
Nagy veszteség élte Bija város 

köz és társadalmi éleiét : Reich Vil 
mos m. kir. kormányfölanáesos, a 
Reich Farkas fiai cég főnöke meg 
halt.

Képviselője volt azoknak a nagy 
kereskedelmi egyéniségeknek, akik 
nem merülnek el kereskedői hiva­
tásuk szűk körébe s abban nem 
csupán a maguk megélhetésének 
eszközé*  látják, hanem a kereslte 
délinél, mint az. egész nemzet köz 
gazdaságának szerves részét fogiák 
fel s egyéni érdekeik tisztes szolgá­
iul. .1 össze tudják egyeztetni — 
üzletükön keresztül is — a köz.ér- 
d k szolgálatát.

1 yen kiváló egyéniség volt Reich . 
Vilmos, aki nagy családi hagyomá­
nyok tiszteletében növekedve foko- 
za'os önképzés és tanulmányok út­
im a gy akoriati kereskedő szakkép­
ző Itségét gazdag elméleti ismeretek 
I cl > g's/itetle ki.

\ világháború s azt köve ö gaz- 
da'.:t;i harc a legnagyobb cégeket 
i< eiös próbára lelte, de a Reich 
lukas Fiai cég változatlan fénnyel 
őii/t-- meg üzleti jó hitét. Ebien ‘ 
o . lan része volt Reich Vilmosnak, 
aki a becsület, tisztesség, üzleti kot 
i lség élő szobra volt s eg sz

• • uiség- t belet ille az üzleti éó lbt'.
Részt vett a város köz és láisi- 

d.mni eb iében ; minden j-b‘konv-
I •> .i akció elén vezetett.

imikásságát a Kormányzó is el 
i' : <•; az első volt, aki Baján a 
kor irány főtanácsosi címet, mint p©! 
i' ember megkapta.

\ törvényhatósági bizottságnak és
i illésnek tagj i, számos keres 

i Imi s társadalmi egyesületnek 
di 'nőké és elnöke volt.

’> > Idilli tudása és képzettség’1
ía uLágossá, szereld b ljő S, h-köle 
I' 11 szivt-s modora, kellemessé és 
ki-inalossá tette társaságát min 
' 1 nki számára.

’/■ l:d jóságos modora csak b.uá 
•zmz.rtt számára — ellenségei 

s •'■•ui voltak.
délyen megrendülve állunk ko­

porsójánál, Baja város Iái.‘adatnia 
’s/lelle egyik leg^rlé csebb pol 

H ‘ kinek munkássága eltörölhe
II o b. v s'e nevét Baja váios 
1 ! '■■ > t'Hlém-lébe

lelkesedéssel fogadták Budapesten 
£3 E^@mábó8 hazaérkező mimsztereinököt.

A Vatikán féihivatalosa szaiint GOmbös útja a békát 
szolgálta.

Tegnap este 10 óra 10 perckor 
érkezett meg Budapestre a menet 
rendszerű bécsi gyorsvonathoz csa­
tolt szalonkocsiban Gömbös Gyula 
miniszterelnök, A Keleti pályaudva­
ron felsőházi tagok, képviselők és 
hatalmas ünneplő közönség fogadta. 
Amikor a miniszterelnök a szalon­
kocsi ajtajában megjelent, a fogad 
tatására m< gjelent közönség perce 
kig tartó éljenzéssel Hintő t» tt Göm­
bös Gyula m ellett.

A miniszterelnök Rómából visz- j 
szatérve egy napol a Semmeringen i

Még a jövő év folyamán feSépöl 
sí OTI széísháx a vásártéren.

A város által ajándékozott telken száztixer pengős 
palota épül.

Az OTI bajai székhazának 
felépítése a megvalósulás elölt 
áll. A városi kisgyülés tegnap 
délután tartott ülésén elhatá­
rozta, hogy

lavasolni fogja a törvényható 
sági bizottságnak, hogy az 
OTI részére a Vásártér 48. 
ás 49. számú parcelláit en­
gedje ét teljesen díjtalanul.

A díjtalan telekengedéíyezés 
ellenében az OTI kötelezi ma­
gát arra, hogy

száztízszer pengős palotát 
épít és az építkezést a jövő

a piacterek közegészségügyi szempontból 
való rendezését követelte Medveczky Károly 

gszdasési főtanácsos a kösigazgatásá 
bizottság ülésén,

Mő'dveczhv Károly m kir. gazd i­
sági fő' tnncsos, a közigazgatási bi 
zo'.lscág !■ gn ’pi ülésén Mhivla ' 
ill. S’l.i s l> ■t.-.i'jok vezetőinek fígyi 1- 
mél (ltr.i a szomorú körülményre, 
hogy a váiosb.m és a vár megyék, 11 
ni’\on kevés gondol fordítanak a 
piacterek . yé>zs. giigyi szempotb.d 
\a!ó rend zésére A piacon áriisi 
toll elcliniszeiái uk»t por, piszok 
lepi bő-, a piac és kö/k leken min 
denfő’le szeméi, söl 

töltött, ahol tárgyalásokat folytatott 
Schuschnigg kancellárral és Berger- 
Waldenegg osztrák külügyminisz­
terrel.

A külföldi sajtó még mindig erő 
seri foglalkozik Gömbös római és 
bécsi látogatásának jelentőségével és 
különösen érdekes a Vatikán félhi 
>. -.italonénak, az Osservalore Román© 
cimü lapnak az a megállapítása, 
hogy Gömbös romai útja a dunai 
politika tisztázását s ezzel a békét 
szolgálta.

év folyamán be is fejezi.
Értesülésünk szerint az O I I 

több építési vállalkozóval már 
tárgyalásokat is kezdett és az 
építkezést bajai iparosokkal 
és munkásokkal végezteti. Az 
OTI székház felépítése igen 
sok bajai iparos és munkás 
számára jelent munkaalkalmat.

A telekátengedés ügyében 
a városi törvényhatósági bi­
zottság ma délutáni közgyűlé­
sén dönt véglegesen és a dön­
tés után rövidesen megkötik 
az ajándékozási szerződést is. 

elpusztult állatok hullája 
hever.

Medveczky Károly az. illetékes 
h dóságok fokozol!: bb figyelmet 
kérte, amire Baján is szükség lenne. 
Lapunk hasábbjain több Ízben fog­
lalkoztunk ezzel m kérdésiéi és kü 
lönöseti a tej és tejtermékek árusí­
tásának megtendszabály®zására vol­
na süigős n szükség.

ütiigy a megyei köz- 
igazgatási biz&üúg- 
ban; & véres nem 

akar a révjog®^ 
keresni.

A pénteki vármegyei közigazga­
tási bizottsági ülésén Bencze Béla 
műszaki tanácsos bejelentette, hogy 
a csálalja dávodi törvényhatósági 
közül 3 — 5 km. szakaszának építése 
2 gőzhengerrel folyamatban van ; a 

I baja bálaszéki ut építése befejezé- 
j séhez közéledik.

Rosenberg Mátyás hozzászólt a 
bejelentéshez; majd örömmel álla­
pította meg, hogy a mull ülés óta 
szerzett információja szerint a vá­
ros nem tekinti a vasúti hídnál tér­
vezeti révjogot jövedelmi forrásnak, 
mert dr. B©ibiró Ferenc polgármes­
ter kijelenlelle, hogy a törvényha­
tóság annak óhajtja a révj^got ki-

i adni, aki a legolcsóbb fuvarozási 
I tarifát vállalja.
i A város és megye közönsége 

örömmel veszi tudomásul ezt a vá­
rosi hivatalos álláspontot s reméli, 
hagy addig is, míg a hidkérdés 

, állandó átjárással megoldásra nem 
jut, a kompközleked.os is emelni

: fogja Baja város forgalmát.

fö Imi Ferenc-Kör 
hangversenye.

Forró siker /egyében zajlott le a 
Listt Ferenc Kör szezonnyitó hang­
versenye. Kél fiatal művészünk : 
Szenlgyör gyi László és Földes An­
dor nyújtottak felejthetetlen élményt. 
Mindkettő játékát a leglinomultabb 
technika es a komoly elmélyülés 
jellemzi. Oly nagy lelkesedéssel ün­
nepelte a közönség a két vendégmű­
vészt, hagy a gazdag műsort még 
több „ráadással" tették gazdagabbá 
A sikerben osztozott velük a zon­
gorán kísérő Szántó Jenő is.

Beszüntetik a hajójáratokat 
Budapest és Mohács körött. Ai 
Első Dunagőzhajózási Társaság ál­
lomása közli, hogy a Budapest — 

; Mohács közötti személyhajójárato- 
1 kát Igazgatósága a folyó érben a 
i következőképen szünteti be: Ulol- 
• só menet Budapestről Mohácsra 

november 11-én. Utolsó menet Mo- 
| hácstól— Biidapestrenovcmber 12 én.
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Bács-Bodrog vármegye kisgyűlése.
Feloszlatják a bácsbokodi községi képviselőtestületet.

Bacs-Bodrog vármegye esedékes
kiépítéséi tegnap leggel 8 órpi 
k.-?d í!vl larlolták meg. A kisgyü- 
lésen .i távollevő főispán helyeit 
8zabó-Szab«\-Ijevits Dusán alispán 
elnökölt.

A tárgysorozaton 65 ügy szere 
pell, melyek közül Ternai Antal 
plébános ít Ivbbe/ése Bácsbokod 
község az ellen a hálái«zala ellen, 
amellyel megtagadta a zárdaadós 
ságek fedezésére szükséges kölcsön

Huszonkétezsr pengővel emelkedett ® 
pótadű befizetés a vármtógyébörs.

KíelÉgttö e pénzügyi helyzet Hácsmegyében.
A vármegye közigazgatási bízott 

ságának tegnapi ülésén Szabó-Sza 
bovljevils Dusán alispán ismertette 
a vármegye pénzügyi helyzetét. Az 
alispáni ismertetés szerint a pénzügyi 
helyzet teljesen kielégítő, amit bizo­
nyít az is, hogy a

Mélykyt kivételevei
a Bácsalmás körül ffakvö kössé§tíkben még ebbsn az évben 

kigyullad a villany.

A bevallási munkálatok szép tempóban hasadnak előre.
A villamos áram bevezetése 

az egyes községekbe szépen 
halad a vármegye területén 
és remélhető, hogy rövidesen 
a legtöbb községben megtör­
ténik a villamos áram beve­
zetése,

A közigazgatási bizottság 
tegnapi ülésén Szdbó-Szabov- 
ljevits Dusán alispán ismer­
tette a megyei villamosítási 
munkálatok jelenlegi állását 
és bejelentette, hogy

Tifuszjárvány dyheng a vármegyében. de 
csali egy haláleset történt.

A közegészségügyi állapotéit a vármegye területén.
Napokkal ezelőtt adott hitt a 

Baja Bacska arról, hogy Kelebián 
tífuszjárvány ütötte föl a fejét. Ké 
sabb érkezett hite, hogy Katymá- 
ron is történtek lifuszos megbete­
gedések.

A tiszti főorvosi hivatal most 
hozta nyilvánosságra a számszerű 
adatokat, melyek szerint

a vármegyében hatvannyolc 
tifuszos meguetegedés tör­

tént az elmúlt hetekben.

— A összes vonatokon iesz 
ezentúl postai szállítás. A megyei 
közigazgatási bizottság már régebben 
kérte a vasuligazgalóságot, hogy a 
postaszolgálatot a: összes vonalokon 
vezesse be. Sík Ernő Ib. főjegyző a 
közigazgatási bizottság tegnapi ülé­
sén bejelentette, hogy a nasúíigaz- 
gatóság a kérelemnek helyt adott. 

felvételéi, vállo't ki nagyobb érdek­
lődési .A l-.isgyülés végül is úgy 
határozott, hogy a bácsbokodi köz 
segi képviselőtestületei, amennyiben 
álláspontiái nem változtat ji meg, 
feloszlatja.

A lárgysoiozat kisebb jelentőségű 
pontjainak lelát gyalása után a kis 
gyűlés véget éit és utána a közigaz 
gdási bizottság tartott ülést, amely 
ről lapunk niás helyén számolunk 
be részletesen.

pötadó befizetése 22 GűO 
pengővel emelkedett.

Az útadónál mutatkozó 3000 
pengős csökkenés csak látszólagos, 
mert azt az uladóalap csökkenése 
idézte « ö.

a Bácsalmás köríj! fekvő köz­
ségek: Csavoiy Felsöizentiván. 
Madaras. Katymár. Vaskút, 
Hercegszántó még abbén az 
évben megkapják a villamos 

áramot
Mélykút valószínűleg kima­

rad. mert a Devart és a mély­
kúti gazdák között még mia- 
díg nincs meg az egyezség a 
földeken keresztül való áram­
vezetés tárgyában.

Ebböi Kalebián tizenhárom, Katy- 
máron tizenegy a tífusz betegek 
száma. A járvány szerencsére enyhe 
lefolyású és eddig egy halottja van 
csupán.

A többi fertőző betegségek közül 
roncsoló toroklob 16, vérhas 1, 
gyernn-kparalizis 1, vörheny 33 
esetben jelentkezett a vármegye te­
rületén az elmúlt hónapban.

A köxutialap 1935. évi költ 
Ségvetése. A város tegnap délutáni 
közgyűlésén dr. Cserla Péter adó­
ügyi tanácsnok beterjesztette a köz­
üli alap 1935. évi költségvetését. A 
kisgyiilés úgy határozott, hogy a 
költségvetési elfogadásra ajánlja a 
közgyűlésnek.

HÍREK.
— A megye közigazgatási bi­

zottságának Uj tagja. Az. alispán 
a közigazgatási bizottság tegnapi 
ülésén üdvözölte Egry József erdő­
főtanácsost abból az. alkalomból, 
hogy először jelent mag a bizottság 
ülésén.

— Rieger Gyula állategészség­
ügyi tanácsos nyugalomba vonu­
lása alkalmából a közigazgatási bi­
zottság tegnapi ülésén Szabó Sza 
boaljevics Dusán alispán meleg sza­
vakkal emlékezett meg a nyugalom 
ba vonuló egészségügyi tanácsos 
érdemeiről és értékes munkásságáról.

— Kiss György irodaigazgatö 
nyugdíjazási ügye. Kiss György 
városi irodaigazgató súlyos idegbe- 
tegségére való hivatkozással nyug 
díjazását kérte A kisgyiilés magá­
évá telte a tanács javaslatát, mely 
szerint a város a nyugdíjazáshoz 
hozzájárul és Kiss György illetmé­
nyének az eltöltött szolgálati év ek 
arányában 74 százalékban folyósítja.

— Kielégítők a munkásviszo­
nyok a megyében. A megyei köz 
igazgatási bizottság tegnapi ülésén 
elhangzott hivatalos jelentés szerint 

a megyében munkanélküliség nines. 
A munkanélküliség megszűnése fő­
leg annak tulajdonítható, hogy a 
munkásság a villamosépitkezéseknél 
el tud helyezkedni.

Rentíes mederben folyik a 
tanítás a megyében. A tanfel 
Ügyelőség jelentése szerint az el­
múlt hónapban a vármegye összes 
iskoláiban rendesen folyt a tanítás. 
Kényszerszünet egyedül Garán volt, 
ahol a vörhenyjárvány miatt bekel*  
lett szüntetni az előadásokat az 
elemi iskolában.

Megvételre keresek egy 
használható, bármilyen rendszerű 
Írógépet. Cim a kiadóban.

— Ellanyhult a sertéspestis 
Bácskában. Bácsmegyében az utóbbi 
időben a sertéspestis öllanyhult, ami 
annak köszönhető, hogy a gazdák 
a védőoltásokat igén} beveszik. Ser­
tés orbánc is csak szórványosan 
fordul elő Veszettség miatt az el­
múlt hó folyamán két tehenet kel­
lett elpusztítani.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és

Standard gépek !
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— Fodor Oszkár színigazgató 
segély iránti kérelmének ügyét 
levették a közgyűlés tárgysoro­
zatáról. Fodor Oszkár színigazgató 
segély iránti kérelmet a közgyűlés 
ma tárgyalta volna le, de közbejött 
akadályok miatt a: ügyet egyelőre 
levették a napirendről.

— A nap fénye. A tizenkilenc? 
ílik század második felében a heh 
nikai tudományok gyors fejlődés 
nck indullak. A tudomány előhar- 
cosai az újonnan megszel készlett 
mérési eljárásokat a természeti je­
lenségeknél is felhasználták. Ami 
még száz évvel ezelőtt lehetetlen 
nek látszell. most már valósággá 
vált Méréseket eszlc -/öltek távoli 
csillagokon és a földön mért fény­
erősségükből kiszámilotíák távolsá­
gukat. Ezen adatok az egyéb utón 
kapott eredményekkel Ivijes *n  rn«-g- 
rgyeztek. Bennünket legjobban a 
nap érdekel, melynek fénysugarai 
teremtik meg földünkön a lét felté­
teleit. A többszörösen < llenőrzött 
mérések szerint a nap által kibo­
csátott fényáram 3250 kvadriliió 
Dekalumen. Hogy ezen óriási fény­
mennyiség mit jeleni, csak akkor 
tudjuk megközelítőleg is elképzelni, 
ha jobban ismert adatokkal hason 
litjíik össze. Ha <1 földön szárazon 
ps vizen minden talpalatnyi helyt e 
biirün egymás m Hé 150 Dekalume- 
iíhs izzólámpákat helyezünk el, ak 
or oly féiiyáramot kapunk, mely­

nél a nap fénye még mindig 2700 
millió‘zt)r nagyobb.

Akinek gyakran fáj a 
gyomra, 

bélniiiködáse tvnyhe, mája duiiadl, 
uyongüll, nyal,., fahíras- 

náig i, elvágya megcsappant, annak 
a természetes „FetehC józsef" ke 
sérti víz csakhamar szabályozza a 
székletét, rendbehozza az emésztését, 
élénkíti a vérkeringés és jó közér­
zetet teremt. Kői házi bizonyítványok 
tanúsítják, hogy a Ferenr Jóxsef 
víz biztos és kellemes holdsa kö­
vetkeztében — kiváltkép ülő foglal­
kozásnál — állandó használatra 
i en d kin ii I alkalmas.

„A SácsbOiUogmegyei Gazda­
sági Egyesület i gazgaló választ­
mányi ülése" cimii cikkünk folyta 
lását anyagtóllódás miatt legköze­
lebbi számunkban közöljük.

— Póthiteleket vesz igénkbe 
a város az 1934. évi háztartási 
alap szükségleteinek fedezésére. 
A városi háztartási alap 1934 évi 
számadásaiban szükségessé vált 
póthitelek és hiteláli uházások enge­
délyezését a kisgyiil's egyhangúlag 
javasolja a törvényhatósági bizott­
ságnak.

— Láiszerész mesterképxö tan­
folyam. A Magyar L. s/ercszvk 
Országos Szövetsége látszei zmes 
lerképző tanfolyamot létesít. A hall­
gatók a tanfolyam végeztével vi/s 
gát tesznek és a sik< rés vizsga íc 
tételéről bizonyítváu\t nyernek. A 
bizonyítvány az egyéb szükséges 
kellékek ig izolása melleit — ipar 
engedély váltására és vizsgázott lát- 
szeréaz cím használatára jogosít. — 
Bővebb felvilágosítás-dl szolgál a 
Bajai lp rí testület.

— Baja város trathemameaies. 
Iskolai szemvizsgálatok befejeződlek 
Baján. Alvzsgállaloll 3.290. 1 racho 
másnak talált tanulók szama 5. 
Trachomások száma érvól évre csők 
ken, úgy, hogy ma már a városi 
trachoma mentesnek mondhatjuk. 
Ujraollások ugyancsak befejeződtek. 
U/raoltoltak száma : 519.

— Miben italnak meg az em­
berek Baján. Nevezetesebb halál­
okok tbc 6, szervi szívbaj 3, agg­
aszály 2, tüdőgyulladás 5, agyvi r- 
zés 3, fertőző betegség 2, veleszü 
letett gyengeség 3, érelmeszesedés 2, 
rák 5, egyéb 17.

DUPLASPIRÁLLÁMPA DEKALUMEN SOROZATBAN

Baja város közkórházinak 
betegforgalmi kimutatás?. Múlt 
havi maradvány 413, a hó folyamán 
felvétel 318, születés 5, • Iboc-áiás 
300, haiá'o/ás 25, a hó végével ma­
is d t 441.

dobler és ^orzó a
izgalskissnak ígérkezik a 

vasárnapi Sombovár—3SE 
mérkőzés.

A budapesti országos ifjúság ököl 
vivő bajnokságok küzdelmei sor in 
Dobler szép munkával kemény egye 
neseivel kiütötte Mai kos BTK-t az 
első menetben. Mig Maros a ked­
vezőtlen sorsolás folytán a többszö­
rös válogatott Bondyl (B. Vasul) 
kapta, akinek csak kél menetben 
egyenrangú ellenfele, a harmadik­
ban visszaesik és technikai k. o.-s 
vereséget szenved. .4 döntőkbe tehál 
Dobler és Porzó be ulotlak és még 
szombat és vasárnap kell meccsel 
n iök nehéz ellenfelekkel.

A Bajai S E. nagy feladat előtt 
áll vasát nap Baján is. A Dombó­
vári Voge 8 as csapatával mér kőzik, 
amelyben kitűnő fiatal erőkön kivid, 
Mandl a többszörös bajnok és vá­
logatott lemondta a pesti cseh tú­
rára hivott meccséi, hogy Onodyval 
megvívjon Baján. Szenyéri és Zsif- 
kői is ismeri a közönség a Dvogé- 
bál. A kel csapat a következő:

•a

I 
í
I
í
KJ
B
MI 
!

Rrisébet klrdlyná-u. 38. Telefonszám 280. j|j

DUPLASPIRÁL
ÓVJA SZEMÉT,

KALUMEN
ŐRZI ZSEBÉT,

DL JÁR, AKI
EZT HASZNÁLJA,

NYBEN ÚSZIK
HÁZ AJ ÁJ A

Dvoge: Nagy 45, Horváth 52, 
Zsifkó 56, Kiiszt 57, Szenyéri 60, 
Mandl 64, Fodor 68. Költő 76 
kg -os. A Bajai SE: Gilián II., 
Gilián I, Nyiraly, Reich, Maros, 
Onody, Rác?, Jerkovics A mérkő­
zés teljesen nxill. Beszéltünk Gonda 
Sándorral is aki a következőket 
mondotta: l csapattal, krekkek 

i nélkül all ki Eláss, bízom a fiuk­
ban írja még meg, hogy a mérkő­
zés pont 8 kor kezdődik. Tipp 9—7 

\ Baja javára. S. Gy.

' nptolaidonos ;
Or. ÍÍHÉZV léMfl
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WIESEL SÁNDOR ÉS FIA
TELEFON: 42. HAYNALD-IIKA 13 TELEFON: 42.

Aprított, száras 
akác tazif a 

házhoz szállítva g-ként
3’60 a. P.

l.-a száraz akáchasáb K
ölenként házhoz szállítva. 2SSÍES Fa

Száraz szil-, tölgy-, kőrisfa, szurkosnyál és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

ÉRTESÍTÉS.
V Hi szerencsém éiiesileni a lánc 

kedvelő ifjúságot és az. ig. n lisztéit 
szülőkéi, hogy folyó ho 14-én ásta 
8 órai kezdettel « Központi Száll . 
nagytér meben

tárnia nfoh/amoi 
nyílok. — A magyar és klasszikus 
táncokon kívül lanitani fogom a kg 
modernebb láncokat.

A bajai közönség szives támoga­
tását !. élem,

Tóth Antalné 
oki. tái.clanárnő.

Attila-utca 21. számú ház, mely 
áll 3 — 4 szobás lal.ásk;!, kiadó, 
azonn-l beköltözhető. Érdeklődni 
lehet Friedm.iíi i Henit. ■, • enni, a 
háztulajdonosnál.

Ha ízléses és oksó

nyomtatványokat 

Óhajt be^zerszni 

keresse fel 

BAKANEK és SÖL9SERÖER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

nov. 5-tÖ’ nov. 12-ig 
□r. SRIRINBIR JÁNOS 

LOVASSY SUDUN 
gyógyszertára

Az új Máv. menetrend: érvényes okt. 6-tól.
Érkezés

Honnan?
Indulás II o v á ?

óra perc óra perc

7 _ 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 l Jjihuubovái 5 /* G.ira

7 32 Hercegszántó 5 20
Bálaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest. Kiskunhalas. 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás. Kiskunhalas
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár, Sátbogárd, 

Budapest

11 49
Budapest, Sárbogáid. 

Bálaszék 10 11
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

/3 3 48
Budapest. Kiskun halas, 

Bácsalmás 9 50 Baja. Bálaszék, Pécs

/4 1 12 Ujdombovár 14 13 Bátaszék, Ujdombovár

In ‘ 52 Pécs, Bálaszék, Baja 1 1 22 Hercegszántó

/8 • 03 Gara 14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

I
/8 j 27 Hei ceg<zánló 14 •15 Ga ta

/8 U 42 Bpe.sl, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

20 . 26
Ujdombovár. Pécs,

Bálaszék 19 02
Bálaszék, Pécs,
Sárbogárd. Budapest

21 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 21 59
Bátaszék, Ujdombovár, 

Budapest

Egyházi ás világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme, Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Sxafeszerü javítások és átfestések.


